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Gripex, tabletki powlekane, 24 tabletki
 

Cena: 50,14 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Opakowanie 24 tabletki

Postać tabletki powlekane

Producent US PHARMACIA SP. Z O.O.

Przeznaczenie Przeciwbólowe, Przeciwgorączkowe,
Przeciwkaszlowe, Udrażniające nos

Rodzaj produktu Lek bez recepty

Wiek Dla dorosłych, Dla młodzieży, Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
Gripex to lek stosowany w łagodzeniu objawów przeziębienia i grypy, przeznaczony do stosowania przez krótki czas. Jego skuteczność
opiera się na działaniu trzech substancji czynnych, które wspólnie pomagają zwalczać typowe dolegliwości towarzyszące infekcjom
wirusowym.

Wskazania
Stosowanie leku Gripex jest wskazane przy doraźnym leczeniu objawów przeziębienia, grypy, stanów grypopodobnych, zapalenia zatok
przynosowych (gorączka, katar, kaszel, ból głowy, ból gardła, bóle mięśniowe i kostno-stawowe).

Działanie
Gripex to lek zawierający paracetamol, pseudoefedrynę i dekstrometorfan. Działa przeciwbólowo, przeciwgorączkowo, przeciwkaszlowo,
udrożnia przewody nosowe, zmniejsza ilość wydzieliny śluzowej oraz przekrwienie i obrzęk błony śluzowej nosa.

Dawkowanie

Dorośli i młodzież w wieku powyżej 12 lat: doustnie 2 tabletki od 3 do 4 razy na dobę. Nie należy przekraczać dawki 8 tabletek na
dobę.
Dzieci w wieku 6 do 12 lat: doustnie 1 tabletka 3-4 razy na dobę. Nie należy stosować dawki większej niż 4 tabletki na dobę.

Skład

Substancjami czynnymi leku są paracetamol (Paracetamolum) , pseudoefedryny chlorowodorek (Pseudoephedrini
hydrochloridum) i dekstrometorfanu bromowodorek (Dextromethorphani hydrobromidum)
Jedna tabletka powlekana zawiera: 325 mg paracetamolu, 30 mg pseudoefedryny chlorowodorku i 10 mg dekstrometorfanu
bromowodorku.
Substancje pomocnicze: Rdzeń tabletki: celuloza mikrokrystaliczna, skrobia żelowana, krzemionka koloidalna, kwas stearynowy,
powidon, krospowidon. Otoczka: (Opadry II Orange Y-22-13204): hypromeloza, tytanu dwutlenek (E 171), makrogol,
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polidekstroza, triacetyna, żółcień pomarańczowa (E 110), Allura red AC (E 129). Tusz do nadruku: (Opacode Black S-1-17823):
szelak, żelaza tlenek czarny (E 172), alkohol N-butylowy, alkohol izopropylowy, amonu wodorotlenek, glikol propylenowy.

Przeciwwskazania
Kiedy nie stosować leku Gripex:

jeśli pacjent ma uczulenie na paracetamol, pseudoefedryny chlorowodorek, dekstrometorfanu bromowodorek lub którykolwiek z
pozostałych składników tego leku;
jeśli pacjent stosuje inne leki zawierające paracetamol; jeśli stosowane są leki z grupy inhibitorów MAO (leki stosowane m.in. w
depresji), a także w okresie do 2 tygodni od zaprzestania ich stosowania;
u pacjentów z wrodzonym niedoborem dehydrogenazy glukozo-6-fosforanowej;
jeśli występuje ciężka niewydolność nerek lub wątroby;
jeśli występuje ciężkie nadciśnienie tętnicze;
jeśli występuje choroba niedokrwienna serca;
u pacjentów z chorobą alkoholową;
u pacjentów z astmą oskrzelową;
w okresie ciąży i karmienia piersią;
u dzieci w wieku poniżej 6 lat.

Działania niepożądane
Działania niepożądane występujące niezbyt często (u 1 do 10 na 1 000 pacjentów stosujących lek):

zmęczenie, zawroty głowy;
nudności i wymioty.

Działania niepożądane występujące rzadko (u 1 do 10 na 10 000 pacjentów stosujących lek):

reakcje nadwrażliwości typu I: obrzęk alergiczny (czyli obrzęk skóry i tkanek miękkich, często w obrębie twarzy np. wargi, języka,
powiek), reakcja anafilaktyczna (czyli duszność, pocenie, obniżenie ciśnienia tętniczego krwi aż do objawów wstrząsu);
skórne reakcje alergiczne, zaczerwienienie skóry, wysypka.

Działania niepożądane występujące bardzo rzadko (rzadziej niż u 1 na 10 000 pacjentów stosujących lek):

zaburzenia wytwarzania komórek krwi: granulocytopenia (zmniejszenie liczby granulocytów we krwi), agranulocytoza (brak
granulocytów we krwi), małopłytkowość (zmniejszenie liczby płytek krwi);
napad astmy oskrzelowej;
uszkodzenie wątroby występujące najczęściej w wyniku przedawkowania;
kolka nerkowa, martwica brodawek nerkowych, ostra niewydolność nerek, kamica moczowa;
omamy.

Ostrzeżenia

Gripex zawiera żółcień pomarańczową (E 110) i Allura red AC (E 129), przez co lek może powodować reakcje alergiczne.
Nie przechowywać w temp. powyżej 25oC.
Przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.

Producent
US PHARMACIA
Ziębicka 40
Wrocław
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